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Strona główna  › Start

III Międzynarodowa Konferencja Studentów
Biotechnologii, 18-20 listopad Kraków

Ogólnopolskie Akademickie Seminaria Studentów Biotechnologii (OASSB) są organizowane
od dwunastu lat przez Akademickie Stowarzyszenie Studentów Biotechnologii (ASSB) w różnych
ośrodkach naukowych w Polsce. Od dwóch lat przyjęły one charakter międzynarodowy, stąd pojawiła
się druga nazwa Międzynarodowa Konferencja Studentów Biotechnologii. Kolejne edycje OASSB są
jedną z niewielu okazji do przedstawienia wyników badań młodych naukowców w formie krótkich
prezentacji ustnych czy posteru prezentowanego podczas sesji plakatowej.

Uczestnikami konferencji są studenci biotechnologii i kierunków pokrewnych (biochemii, biologii,
medycyny, farmacji, neurobiologii itp.). Towarzyszą im pracownicy naukowi z ośrodków krajowych
i zagranicznych.

W zeszłorocznej edycji, która odbyła się we Wrocławiu, wzięło udział ponad 240 osób. Mamy
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nadzieję, że "krakowska edycja" będzie cieszyła się równie wysokim zainteresowaniem. Naszym
gościem specjalnym w tym roku jest prof. Claudine Kieda z Uniwersytetu w Orleanie - laureatka
Medalu im. Mikołaja Kopernika Polskiej Akademii Nauk w 2009 roku oraz członkinii Polskiej
Akademii Umiejętności (http://cbm.cnrs-orleans.fr/spip.php?article6010).

Wszelkie informacje odnośnie rejestracji, sesji tematycznych oraz zaproszonych gości  znajdują się
na stronie www.mygen.wbbib.uj.edu.pl/oassboraz 
http://www.mygen.wbbib.uj.edu.pl/documents/3219722/f1a1f3bb-d516-418c-8311-4a71d3771477

Zobacz program

My tez tam będziemy. Do zobaczenia w Krakowie!

Źródło:http://www.assb.pl
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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